
         
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     ΑΔΑ: ΩΒΥΔΩΗ3-ΜΚΦ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ             Αρ.Πρωτ:32602/8.10.2014 

ΔΗΜΟΣ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 

Από το πρακτικό της με αριθ. 23
ης

 /2014 συνεδριάσεως της Οικονομικής Επιτροπής 

   

Αρ. αποφάσεως :223 

 

Θέμα «Έγκριση διάθεσης διαφόρων πιστώσεων, προϋπολογισμού οικον. έτους 

2014»  

 

Στο Χαϊδάρι στο Δημοτικό Κατάστημα σήμερα την 07
η
 του μήνα Οκτωβρίου, του έτους 

2014 ημέρα της εβδομάδας Τρίτη και ώρα 15:00 συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η 

Οικονομική  Επιτροπή  κατόπιν της με αριθ. πρωτ. 32245/03.10.2014 του Δήμου εγγράφου 

προσκλήσεως του Προέδρου, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος στις 03-10-2014, σύμφωνα με το 

άρθρο 75 του Ν.3852/2010 και δημοσιεύτηκε στο Δημοτικό Κατάστημα. 

 Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι επί συνόλου εννέα (9) 

μελών βρέθηκαν παρόντα οκτώ (8) ήτοι: 

 

Π α ρ ό ν τ ε ς :  

1. Μοσχονάς Παναγιώτης, Πρόεδρος Ο.Ε.-Αντιδήμαρχος  

2. Βουλγαρίδης Λεωνίδας  (τακτικό μέλος) 

3. Καραγιάννης Νικόλαος  (τακτικό μέλος) 

4. Τροχίδης Εμμανουήλ  (τακτικό μέλος) 

5.  Χατζηστεργίου Στέλλα (τακτικό μέλος)  

6.  Σπηλιόπουλος Θεόδωρος (τακτικό μέλος) 

7. Καμπόλη Ελένη (τακτικό μέλος) 

8. Παναγοπούλου-Γεωργοπούλου Αλεξία  (αναπληρωματικό μέλος)  

 

Α π ό ν τ ε ς : Κουβαράς Παναγιώτης  (τακτικό μέλος) και Ντηνιακός Ευάγγελος 

(τακτικό μέλος). 

 

 

Ο  Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, ύστερα από  τη διαπίστωση της απαρτίας, κήρυξε 

την έναρξη της συνεδρίασης. 

 

 

 

 

  



Ο Πρόεδρος- κ. Μοσχονάς Παναγιώτης,  εισηγούμενος το 5
ο
 θέμα της ημερήσιας διάταξης 

έθεσε υπόψη των μελών την από 03/10/2014 εισήγηση της α/α Προϊσταμένης του Τμήματος 

Προμηθειών, κ. Κ. Τσαντήλα, η  οποία και  αναφέρει : 

 

Λαμβάνοντας υπόψη, 

την  286/2013 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου (ΑΔΑ: ΒΛ19ΩΗ3-ΜΩΙ) περί έγκρισης του 

προϋπολογισμού και της εισηγητικής έκθεσης του Δήμου μας, για το έτος 2014 και την 

υπ΄αριθμ. 61080/49814/20-01-2014 έγκρισή του από την Αποκεντρωμένη Διοίκηση Αττικής 

απαιτείται  η έγκριση διάθεσης πίστωσης συνολικού ποσού ύψους 5.934,94 € σε βάρος των 

ΚΑ,   όπως αναλυτικά παρουσιάζονται στον πίνακα που ακολουθεί,  

 

A/A A.A.Y ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ Κ.Α.Ε ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΟΣΟ  

1 423 24/9/2014 10.7134.0001 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΕΣ & 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΑ 292,55  

2 420 24/9/2014 30.7133 ΕΠΙΠΛΑ ΣΚΕΥΗ 905,25  

3 428 25/9/2014 20.6662 

ΥΛΙΚΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ & ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΛΟΙΠΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 852,00  

5 421 24/9/2014 35.6672 

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΛΟΙΠΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 1.013,52  

7 426 25/9/2014 20.6672 

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΛΟΙΠΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 285,00  

8 427 25/9/2014 20.7135.0010 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 782,00  

9 425 25/9/2014 15.6673 

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΕΠΙΠΛΩΝ & 
ΣΚΕΥΩΝ & ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 80,00  

10 424 25/9/2014 15.7134.0004 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ Η/Υ ΚΑΙ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΩΝ 108,00  

11 422 24/9/2014 10.6615 

ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ, ΕΚΔΟΣΕΙΣ, 
ΒΙΒΛΙΟΔΕΤΗΣΕΙΣ 88,56  

12 418 24/9/2014 10.6614 

ΛΟΙΠΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΕΙΔΩΝ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ 267,00  

13 419 24/9/2014 10.6611 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΒΙΒΛΙΩΝ ΚΛΠ 281,06  

14 429 26/9/2014 15.6672 

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΛΟΙΠΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 980,00  

    ΣΥΝΟΛΟ 5.934,94  



 

 

Στη συνέχεια,  Ο Πρόεδρος κάλεσε τα μέλη της Ο.Ε. να αποφασίσουν σχετικά,   

Η Οικονομική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη τα ανωτέρω έγγραφα, την ισχύουσα 

νομοθεσία και τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν. 3852/2010, συζήτησε διεξοδικά το θέμα. 

 

  Συνεπώς μετά την ολοκλήρωση της συζήτησης η Οικονομική Επιτροπή, 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ  
 

Εγκρίνει  τη διάθεση πιστώσεων συνολικού ποσού 5.934,94 €, σε βάρος ανά ΚΑΕ, του  

προϋπολογισμού του Δήμου οικον. έτους 2014, όπως αναλυτικά αποτυπώνονται στον πίνακα 

του  εισηγητικού  μέρος της παρούσας.  

 

                    Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

       Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ             ΤΑ ΜΕΛΗ 

  Ακριβές Αντίγραφο     (Υπογραφή)              (Υπογραφές) 

 Χαϊδάρι 07-10-2014 

      Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

ΜΙΧΑΛΗΣ ΣΕΛΕΚΟΣ  


